14 3ª feira | 14/Fev/2023  - Edição nº 11360

     RESOLUÇÃO Nº 006/2023/SECID

Súmula:
. n

da Secretaria de Estado das Cidades.

O Secretário de Estado d , no uso de suas atribuições 1 de , a qual dispõe

RESOLVE,

Art. 1º - Designar, ntroladoria Geral do Estado,
conforme especificado:
I – LUIZ EDUARDO MARQUES HALILA - - AGENTE DE
CONTROLE INTERNO
II – GILMÁRIO FERRAZ DA SILVEIRA -  -
OUVIDOR e AGENTE DE TRANSPARÊNCIA
Art. 2º

disponibilizados pela Controladoria Geral do Estado.
Art. 3º -

 Gabinete do Secretário, Secretaria de Estado das Cidades, Curitiba,  de

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE, CUMPRA-SE

EDUARDO PIMENTEL SLAVIERO
Secretário de Estado das Cidades - SECID

 13029/2023

GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES - SECID

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA
PORTARIA N° 07/2023/AMEP

Designação de servidor responsável pelo Protocolo Geral da
Amep e Gestor de Acesso do Sistema Integrado de Documentos

-
- Amep

-
RESOLVE:
Art. 1° Designar a s Roseli Bandeira de Lima -

Sistema Integrado de Documentos.
Parágrafo único caput será substituída, em situações

 Rian Romiclei Gonçalves da Silva,
- .

Art. 2° Esta Portaria
.

Curitiba,  .
Gilson de Jesus dos Santos
Diretor-Presidente

13515/2023

Secretaria da Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior

UNESPAR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR/REITORIA
-

guinte PORTARIAS:
Portaria nº 75/2023 de 09/02/2023.

disposições em contrário.
Portaria nº 113/2023 de 09/02/2023. -

lotados no campus de Curitiba I.
Salete Paulina Machado Sirino - Reitora

13316/2023

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR/REITORIA
-

guinte PORTARIAS:
Portaria nº 109/2023 de 08/02/2023

-

Portaria nº 110/2023 de 08/02/2023.
-

-
rentes
ao setor.
Salete Paulina Machado Sirino - Reitora

13282/2023

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR
EXTRATO DE NOMEAÇÃO DE GESTOR E FISCAL DE CONTRATO

Nº 05/2023 UNESPAR  – 745/2023 GMS

Protocolo –  19.646.885-4
Partes - Campus de Campo Mourão e a Empresa

 -  42.172.732/0001-54.
Objeto: Designar Gestor e Fiscal do Contrato 05/2023
Gestor de Contrato: I a S .118-6 –
Portaria N. 003/2023.
Fiscal de Contrato:
10.xxx.704-  – Portaria N. 003/2023

Campo Mourão, 10 de fevereiro de 2023.

João Marcos Borges Avelar – Diretor - Campus de Campo Mourão

 13469/2023

UNIOESTE

Campus de Cascavel - PORTARIA 005/2023 DG/CCBS, 13 de fevereiro de
2023.

13485/2023

13
10

Inserido ao protocolo 19.993.547-0 por: Rosicler Iachinsk em: 15/02/2023 17:57. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 644ae1e5206f3c241de1b5b1b4647cb2.

rosicler
Realce

thainavitoria
Retângulo